
سیاسی2
پنجشنبه   10 خرداد 1403  شماره 8476 

»فعالیت های هسته ای در چهارچوب 
تدابیر نظام زیر نظر شورای عالی 
امنیت ملی همچنان ادامه دارد«؛ این 
پاسخ علی باقری، سرپرست وزارت 
امور خارجه در واکنش به خبرهایی 
بود که در روزهای اخیر درباره شایعه 
انتصاب جدید پیرامون مذاکرات 
هسته ای و احیای تحریم ها مطرح 
شد. این واکنش در پی آن مطرح شد 
که شماری از فعالان شبکه های مجازی 
چند روز پیش در خبری مدعی شدند 

که مسئولیت مذاکرات هسته ای به 
علی شمخانی، دبیر پیشین شورای 
عالی امنیت ملی و مشاور رهبر انقلاب 
واگذار شده است و او از سه ماه گذشته 
یعنی از اواخر اسفند سال گذشته 
مسئولیت این پرونده را مجدداً بر 
عهده گرفته است. این خبر کمی پس 
از واقعه شهادت سید ابراهیم رئیسی و 
حسین امیرعبداللهیان، شهدای عالی 
مقام ایران در سانحه سقوط بالگرد 

منتشر شد.

شمخانی از خرداد۱۴۰۰ رئیس کمیته 
ویژه هسته ای بوده است؛ کمیته ای 5 
نفره که در اواخر دولت دوازدهم، یعنی 
روزهای ابتدایی خرداد ۱۴۰۰ زمانی که 
سید عباس عراقچی آخرین جمع بندی 
خود را از دور آخر مذاکرات به شورای 
امنیت ملی ارائه داد، کمیته تطبیق 
متن نهایی توافق احتمالی ایران و گروه 

۱+۴ و امریکا شکل گرفت.
باقری که در دولت سیزدهم مسئولیت 
ا  ر ی  هسته ا ه  کره کنند ا مذ ت  هیأ

عهده دار شده بود، در پی شهادت 
امیرعبداللهیان به سمت سرپرست 
وزارت امور خارجه تعیین شد. او روز 
گذشته با حضور در جمع خبرنگاران 
حاضر در حیاط دولت به ادعاهای 
منتشره درباره مسئولیت شمخانی 
درباره مذاکرات هسته ای واکنش نشان 
داد و با گفتن اینکه »ما چیزی به اسم 
پرونده در بحث هسته ای نداریم«، 
تصریح کرد که فعالیت های هسته ای 
همچنان در چهارچوب تدابیر نظام زیر 

 سرپرست وزارت امور خارجه به شایعات درباره مسئولیت مذاکرات رفع تحریم ها واکنش نشان داد

فعالیت های هسته ای همچنان زیر نظر شورای عالی امنیت ملی

نظر شورای عالی امنیت ملی ادامه دارد.ذره بین
انتشار این شایعه پیشتر با واکنش 
وزارت خارجه ایران هم روبه  رو شده 
بود. ناصر کنعانی، سخنگوی این 
وزارتخانه در نشست خبری اخیر خود 
در این باره گفت: »سنت وزارت خارجه 
اظهارنظر درباره شایعات فضای مجازی 
نیست.  بی اساس  گزارش های  و 
مذاکرات رفع تحریم ها با اشراف 
بالادستی  مقام های  یی  راهنما و 
نظام پیش برده می شود و هیأت 
مذاکره کننده از همه ظرفیت ها برای 

موفقیت استفاده می کند.«
این خبرها درحالی دست به دست 
می شود که برخی رسانه های خارجی 
ی  گیر زسر ا عی  مد پیش  ی  چند

مذاکرات غیر مستقیم ایران و امریکا 
در »مسقط« با هدف رفع تحریم ها 
شدند. در همین رابطه »وال استریت 
ژورنال« بعد از شهادت رئیس جمهور 
فقید ایران در سانحه سقوط بالگرد 
به دنبال نشست  که  ادعا کرد 
غیرمستقیم امریکا و ایران در عمان 
در هفته گذشته، قرار بود باقری 
چهارشنبه هفته گذشته با مقامات 
اتحادیه اروپا در ژنو دیدار کند که این 

جلسه برگزار نخواهد شد.
باقری در همین رابطه افزود: تبادل 
پیام قطع نشده است و الان هم 
جاری است. فعالیت های هسته ای در 
چهارچوب تدابیر نظام زیر نظر شورای 

عالی امنیت ملی ادامه دارد.

ر  د  ، ی ر ست جمهو یا ر ست  پر سر
جلسه روز گذشته هیأت وزیران، با 
محکومیت شدید تداوم جنایات رژیم 
صهیونیستی به غزه به ویژه حمله به 
محل  اسکان پناهندگان در رفح، از 
سرپرست وزارت امور خارجه خواست 
تا به طور جدی اقدامات حمایتی 
جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
حقوق مردم فلسطین بخصوص اهالی 
غزه را با همان همت و تلاش شهید 

امیرعبداللهیان دنبال کند.
ی  یگر د بخش  ر  د مخبر  محمد 
و  مهارت  از  تمجید  سخنانش،  از 
توانمندی های شخصی شهید دکتر 
رئیسی در احیای ارتباطات بین المللی 
کشورمان را یکی از نکات مشترک 
در سخنان سران و مقامات خارجی 
ز  ا پس  وزهای  ر در  که  دانست 
شهادت دکتر رئیسی با آنان دیدار 
یا گفت و گو داشته است. وی تأکید 
کرد: یکی از مسئولیت های جدی 

همه اعضای دولت پیگیری مسئولانه 
و مستمر اجرای قراردادها، توافقات و 
تفاهمنامه های خارجی منعقد شده 
در دوران ریاست جمهوری شهید دکتر 

است. رئیسی 
 سرپرست ریاست جمهوری همچنین 
با اشاره به تدوین برنامه ها با هدف 
کمک به تسهیل و تسریع در تحقق 
شعار سال، از وزرا و رؤسای دستگاه های 
اجرایی مسئول خواست تا کارگروه 
ویژه ای را برای پیگیری و اجرای این 
برنامه های تدوین شده ایجاد و شخصاً 
بر ایفای مسئولیت های آنها نظارت 
داشته باشند. مخبر در پایان سخنان 
خود با اشاره به تصمیماتی که برای 
ساماندهی به وضعیت بازار بورس 
اتخاذ شد و تأثیرات مثبتی که در همان 
روز بر وضعیت شاخص ها داشت، با 
تأکید بر استمرار حمایت ها از این 
بازار خاطرنشان کرد: وزیر اقتصاد و 
مسئولان سازمان بورس برای ایجاد 

اطمینان و ثبات بیشتر در بازار بورس، 
زمینه ورود هر چه سریع تر بنگاه ها و 
شرکت های بزرگ کشور به این بازار 

را تسهیل کنند.

کاهشی شدن متغیرهای مؤثر 
بر تورم

در ادامه این جلسه، رئیس کل بانک 
مرکزی در گزارشی اعلام کرد: نوسانات 
نرخ ارز و نرخ بهره در کوتاه مدت و 
رشد نقدینگی در بلندمدت بر نرخ 
تورم تأثیرگذار هستند؛ در دولت 
مردمی تمام متغیرهای پولی تأثیرگذار 
بر تورم بعد از سال ها کاهشی شدند.
محمدرضا فرزین اضافه کرد: بر این 
اساس نرخ رشد نقدینگی کشور که در 
25 سال گذشته به طور متوسط 28.2 
و در 62 سال اخیر 25.7 بود، در پایان 
سال ۱۴۰2 به 2۴.3 درصد کاهش یافت 
که اقدامی با اثرات مثبت بلندمدت 
بر اقتصاد و نرخ تورم است. همچنین 

نرخ رشد پول در اسفند ۱۴۰2 به ۱5.3 
درصد کاهش یافت که تأثیر قابل 
ملاحظه ای در کاهش انتظارات تورمی 
دارد و این رقم در ۱3 اردیبهشت به ۱2.8 
درصد کاهش یافته است. رئیس کل 
بانک مرکزی همچنین با اشاره به 
نرخ تورم تولیدکننده ۱۰7 درصدی در 
آغاز به کار دولت سیزدهم و 5۰ درصدی 
در ابتدای سال ۱۴۰2، از کاهش این رقم 
به 23.2 درصد در حال حاضر به عنوان 
یک شاخص پیش نگر مهم خبر داد.

یی  را دا و  اقتصادی  امور  وزیر   
نیز با اشاره به اقدامات دولت در 
انحصارزدایی از برخی عرصه ها گفت: 
یکی از این بخش ها مشاوران رسمی 
مالیاتی بود که در ۱۰ سال پیش از این 
دولت، فقط 5۴8 کارشناس جدید 
مجوز دریافت کردند، اما در دولت 
مردمی در مرحله اول ۱۱3۰ مجوز و در 
آزمون اخیر نیز 53۰ کارشناس جدید 

پذیرفته شده اند.

سرپرست ریاست جمهوری تأکید کرد
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شبستان امام خمینی)ره( حرم حضرت معصومه)س( 

از سوی دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد.

 اعتراض وزیر بهداشت 
به نسل کشی علیه مردم فلسطین

بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، در هفتاد و هفتمین مجمع سالیانه سازمان 
بهداشت جهانی در ژنو سوئیس، طی سخنرانی در 
مراسم افتتاحیه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
هیأت  و  رئیسی  آیت الله  شهید  رئیس جمهور 
همراه شان، گفت: رئیس جمهور فقید، آیت الله 
رئیسی تمام تلاش خود را برای خدمت به ملت ایران 
و ارتقای کیفیت زندگی از طریق ارتقای سلامت همگان 
به کار گرفت. عین اللهی در ادامه به تصویری از شهید 
آیت الله رئیسی اشاره و بیان کرد: این عکس گوشه ای 
از خدمات ایشان به کودکان در حوزه سلامت را نشان 
می دهد. سلامت، آرامش و زندگی، هدیه ایشان به 

کودکان بود.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشورمان در 
ادامه به موضوع فلسطین هم اشاره کرد و گفت: 
درحالی که ما اینجا در ژنو در مجمع جهانی بهداشت 
ملاقات می کنیم، اقدامات نسل کشی علیه مردم 
فلسطین انجام می شود. بیایید همه برای شعار »همه 
برای سلامتی، سلامت برای همه« اقدام و تلاش کنیم. 
وی گفت: امیدواریم رأی مثبت مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد درمورد عضویت فلسطین، گام مهمی 
برای به رسمیت شناختن و تضمین حقوق مشروع 
فلسطینیان از جمله حق تعیین سرنوشت آنها باشد.

خلع  سلاح گروه های تروریستی 
کردستان عراق باید کامل اجرا شود

سرلشکر محمد باقری در دیدار وزیر کشور عراق با 
اشاره به فعالیت گروه های تروریستی و تجزیه طلب 
در کردستان عراق گفت: توافقنامه ای بین دو 
کشور مبنی بر خلع  سلاح و استقرار این گروه های 
تروریستی در اردوگاه های تحت کنترل به امضا رسیده 

که باید به صورت کامل اجرا شود.

دومین گزارش هیأت عالی بررسی علل 
سانحه بالگرد رئیس  جمهور

مرکز ارتباطات ستاد کل نیرو های مسلح دومین 
گزارش هیأت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد 

رئیس جمهور و هیأت همراه را منتشر کرد.
۱. برابر گزارش دریافتی از سازمان هواشناسی در مورخه 
۱۴۰3/۰2/3۰ هوای حاضر و پیش بینی فرودگاه تبریز 
)مبدأ( تا مقصد اول و دوم گروه پروازی )پل آغبند 
و سد قیز قلعه سی( تا ساعت 8:5۰ صبح مساعد و 
متناسب با شرایط پرواز با دید )VFR(  بوده است 
لکن هوای مسیر برگشت با دریافت آخرین اسناد 
دریافتی و اظهارات خلبانان و سرنشینان دو بالگرد دیگر 
نیاز به بررسی بیشتر دارد که متعاقباً اعلام می گردد.

۲.  بخش اعظمی از اسناد، سوابق و مدارک مرتبط 
با تعمیر و نگهداری بالگرد سانحه دیده مورد بررسی 
دقیق قرار گرفت و اشکالی که به لحاظ تعمیرات و 
نگهداری بتواند در وقوع سانحه مؤثر باشد، مشاهده 

. نشد
۳.  با بررسی به عمل آمده و محاسبات صورت گرفته، 
ظرفیت بالگرد از جهت تعداد سرنشین و تجهیزات، 
متناسب با حداکثر وزن استاندارد بالگرد در شروع  
پرواز و به هنگام برخاستن از مبدأ تا مقصد و مسیر 

برگشت در حد مجاز رعایت گردیده است.
۴.  بر اساس پیاده سازی مکالمات ضبط شده بین 
خلبانان گروه پروازی، آخرین تماس با خلبانان بالگرد 
سانحه دیده تا زمان وقوع حادثه و عدم پاسخگویی 
آنها 6۹ ثانیه طول کشیده است و هیچ گونه اعلامی 
مبنی بر وضعیت اضطراری ضبط نگردیده است. )زمان 
تقریبی اعلام شده )حدود ۱.5 دقیقه( در گزارش اول 
 6۹ ،۱7-MIL با پیاده سازی نوار ضبط شده در بالگرد

ثانیه تأیید می شود.(
5.  با توجه به نمونه برداری و آزمایشات صورت گرفته 
از بقایا و قطعات بالگرد و نحوه پراکندگی آنها و فواصل 
اجزای جدا شده از بدنه اصلی، وقوع انفجار ناشی از 
خرابکاری در جریان پرواز و لحظات قبل از برخورد به 

دامنه ارتفاعات منتفی می باشد.
۶.  در طول مدت مأموریت و تا 6۹ ثانیه قبل از وقوع 
سانحه، تماس روی فرکانس های مشخص شده با 
بالگرد سانحه دیده برقرار بوده و آخرین تماس و 
پیام نیز توسط فرمانده گروه پروازی )شهید مصطفوی( 
صورت گرفته است لذا هرگونه بروز اختلال در سامانه 
ارتباطی و یا تداخل فرکانسی منتفی می باشد. )لازم به 
ذکر است ارتباط بین دو فروند بالگرد دیگر کماکان تا 

فرود در معدن مس سونگون ادامه داشته است.(
۷.  برابر گزارش کارشناسان تخصصی آثاری ناشی از 
اقدامات جنگ الکترونیک روی بالگرد سانحه دیده 

مشاهده نشده است.
این گزارش همچنین اضافه می کند که تا زمان کشف 
علت اصلی سانحه، بررسی آزمایشات و تجزیه و تحلیل 
داده ها ادامه می یابد و نتایج اطلاع رسانی خواهد شد.

از سوی دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد

مراسم ترحیم مادر دبیرکل حزب الله 
لبنان در حرم حضرت معصومه)س(

اعضای دولت در گفت و گو با خبرنگاران تأکید کردند

تداومتلاشکابینهمستقر
تاآخرینروزخدمت

عکس: علی حسن پور / ایران

اسماعیلی: 
مردم 

خواسته های 
خود از دولت 

بعدی را با 
حضور و 

تجلیلی که 
از آرمان و 

اهداف رئیس 
جمهور شهید 
داشتند بیان 

کردند. این 
حضور مردم، 

ضرورت تداوم 
مسیر دولت 

آیت الله رئیسی 
را نشان داد که 
خواسته ما نیز 

همان حرف 
مردم است

اینکه آخرین دستور رئیس جمهور شهید به 
وی چه بوده است، گفت: در سفر استانی 
مازندران که یک روز قبل از روز حادثه بود، 
رئیس جمهور شهید دستگاه های اجرایی 
را ملزم کردند برای به سرانجام رساندن 
پروژه های ناتمام عمرانی خود حتماً از منابع 
غیر مولد خود استفاده کنند و منتظر تزریق 
بودجه از سازمان برنامه و بودجه نباشند. 
سیداحسان خاندوزی درباره نرخ سود بانکی 
نیز افزود: دستور آقای مخبر این بود که 
مصوبه شورای پول و اعتبار باید مراعات 
شود و با مدیران بانکی که از مصوبه شورای 
پول و اعتبار درباره سود بانکی تخطی کرده 

بودند، برخورد شد.
 

وحیدی: فراهم شدن مقدمات برگزاری 
انتخابات

وزیر کشور با تأکید بر اینکه همه مقدمات 
برگزاری انتخابات فراهم شده است، اظهار 
کرد: داوطلبان ریاست جمهوری می توانند 
از امروز )پنجشنبه( تا پنج روز از ساعت 8 
صبح تا ۱8 عصر برای ثبت نام اقدام کنند. 
احمد وحیدی افزود: پس از ثبت نام، احراز 
هویت ها به عهده شورای نگهبان خواهد بود 
و بعد از آن داوطلبان به مدت 2 هفته برای 
تبلیغات فرصت دارند. وزیر کشور همچنین 
گفت که خود برنامه ای برای ثبت نام در 

رقابت های ریاست جمهوری ندارد.
  

حسینی پور: دولت آماده تعامل 
حداکثری با مجلس جدید

سرپرست معاونت امور مجلس رئیس 
جمهور از آمادگی حداکثری دولت برای 
همکاری با مجلس جدید در چهارچوب 
تعاملات سازنده  خبرداد. سید محمود 
حسینی پور گفت:  آیت الله رئیسی نکات 
مهمی را درباره تعامل دولت و مجلس بیان 
کردند که یکی از آنها این بود که نباید هیچ 

خلأیی در تعامل با مجلس باشد.
 

ع پور: افزایش 30درصدی سرعت   زار
اینترنت همراه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کاهش 
سرعت اینترنت در روزهای گذشته را ناشی 
از مشکلات یکی از ارائه دهندگان خدمات 
فضای ابری خارجی دانست و گفت این مسأله 
برطرف شده و در شبکه مشکلی نداشتیم. 
ع پور اضافه کرد: در راستای تحقق  عیسی زار
وعده های خود، تا پایان خرداد ماه، 3۰ درصد 

به سرعت اینترنت همراه اضافه می شود. 

دهقان: پیگیری کارهای باقی مانده 
لت و د

معاون حقوقی رئیس جمهور با بیان اینکه 
شهید آیت الله رئیسی همواره بر انجام کار 
تأکید می کرد و می گفت هیچ موضوعی 
نباید مانع فعالیت های دولت شود، گفت: 
همیشه تأکید ایشان به همه مسئولان، کار 
و تلاش بود. ایشان به اعضای هیأت دولت 
می گفت دولت مجموعه ای منسجم است و 

هیچ کاری نباید به خاطر اختلافات کارشناسی 
روی زمین بماند. محمد دهقان اضافه کرد: 
براساس همین رویکرد، وظیفه ما این است 
که کارهای باقی مانده دولت را پیگیری و 

کنیم. تمام 
 

 قاضی زاده هاشمی: هنوز تصمیمی ندارم
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان 
اینکه در این ایام به افرادی که در مظان 
نامزدی هستند مراجعه می شود، اظهارکرد: به 
بنده هم  مراجعه کرده اند، اما هنوز تصمیم 
نگرفتم، زیراحضور در این عرصه ها واجب 

کفایی است.
 

 ضرغامی: ضرورت برگزاری انتخابات 
پرشور

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری هم گفت: 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری نیستم 
اما باید انتخابات پرشوری برگزار شود. 
سیدعزت الله ضرغامی تأکید کرد: روح مطهر 
شهید رئیسی به همین راضی است که این 

دولت انتخابات پرشور برگزار کند.
 

رحیمی: تأکید شهید رئیسی بر نظارت 
جدی بر بازار

وزیر دادگستری با بیان اینکه معیشت مردم 
واقعاً برای رئیس جمهور مهم بود، گفت: 
آخرین روزی که با رئیس جمهور جلسه 
داشتیم تأکید ایشان نظارت جدی بر بازار 
بود و خودمان را متعهد می دانیم این کار را 
انجام دهیم. امین حسین رحیمی در پاسخ 
به اینکه آیا وضعیت خدمت به مردم تغییر 
کرده است؟ افزود: تأکیدات ایشان برای 
ما همیشه پابرجاست و ما با جدیت آن را 

دنبال می کنیم.
 

 خزعلی: تصمیم دولت به ادامه تلاش ها
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
درباره وضع دولت بدون رئیس جمهور شهید 
گفت: کار بیشتر شده است زیرا می خواهیم 
این راه را بهتر ادامه دهیم . انسیه خزعلی 
تصریح کرد: در نبود رئیس جمهور کار بسیار 

سخت است، اما مصمم هستیم.
 

بهادری جهرمی: ادامه خدمت با جدیت
سخنگوی دولت گفت: گزارش هایی که 
اعضای دولت در زمینه افتتاح ها و استمرار 
برنامه ها ارائه دادند، ناظر بر استمرار پرشتاب 
خدمت از سوی دولت بود و پیرو عهدی که 
بستند، مسیر خدمت با جدیت ادامه پیدا 

کرد.   خواهد 
علی بهادری جهرمی اظهارکرد: وزارت اقتصاد 
سختی هایی که در مسیر صدور مجوزهای 
کسب و کار وجود دارد، اما الزام قانونی ندارد 
را شناسایی کرد و به دولت پیشنهاد داد این 
سختی ها حذف شود. براین اساس دولت 
موافقت کرد این شرایط زائد حذف شود. 
به گفته بهادری جهرمی، براین اساس، برای 
گرفتن مجوز دفاتر گردشگری، به مدرک 

پایان خدمت نیاز نیست.

روز گذشته، نخستین جلسه هیأت دولت 
بود که با حضور خبرنگاران، پس از شهادت 
آیت الله رئیسی برگزار شد. اعضای دولت با 
اهالی رسانه ها از برنامه های خود گفتند، 
برنامه های که جز تداوم تلاش ها تا آخرین 
روز خدمت نیست و این همان تأکید 
همیشگی شهید رئیسی به اعضای دولت 
بوده است. گزارش این رویداد را بخوانید. 

مخبر: دغدغه ای جز خدمت رسانی نداریم
سرپرست ریاست جمهوری در پاسخ به 
پرسشی پیرامون احتمال حضورش در 
انتخابات ریاست جمهوری گفت که هیچ 
اجرای  و  دغدغه ای جز خدمت رسانی 
دستورات شهید رئیسی ندارد. محمد مخبر 
اظهارکرد: ما مشغول خدمت رسانی هستیم 
و هیچ دغدغه ای جز خدمت رسانی و اجرای 

دستورات شهید رئیسی نداریم.

اوجی: افتتاح 23 پروژه به ارزش ۴.۶ 
میلیارد دلار

وزیر نفت اعلام کرد: 23 پروژه کلان به 
ارزش ۴.6 میلیارد دلار که نهایی شدن آنها 

مغفول مانده بود، آماده بهره برداری است 
که تمام آنها از خواسته های شهید آیت الله 
رئیسی در حوزه صنعت نفت و گاز کشور 
بود. جواد اوجی، اضافه شدن 3میلیون 
تن به ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 
و ۴6۰ کیلومتر خط لوله فرآورده های نفتی 
را از جمله پروژه های آماده بهره برداری 
عنوان کرد و افزود: احداث خطوط انتقال 
گاز، ایستگاه های تقویت فشار و جمع آوری 
گازهای مشعل به میزان ۴ میلیون متر مکعب 
از دیگر پروژه هایی است که در هفته آینده 

افتتاح می شوند.
 

اسماعیلی: دولت در انتخابات نامزد 
معرفی نمی کند

رئیس دفتر رئیس جمهور درباره پیگیری 
سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور گفت: 
بحث فنی است، بنابراین زمان و کیفیت آن 
باید از سوی ستادکل نیروهای مسلح بیان 
شود و آنان باید تشخیص و پاسخ را ارائه کنند. 
غلامحسین اسماعیلی درباره موضع دولت در 
انتخابات نیز تأکید کرد: دولت بنای معرفی 
نامزد ندارد، اما کشور ما سرمایه های خوب 
و شخصیت های فراوانی را در دولت و خارج 
از دولت دارد که ظرفیت ادامه کار را دارند. 
وی با اشاره به اینکه احتمال آمدن برخی 
دولتمردان به میدان وجود دارد، این را یک 

رویه معمول در دولت های گذشته برشمرد 
و درباره توصیه به دولت بعدی هم گفت: 
مردم خواسته های خود از دولت بعدی را با 
حضور و تجلیلی که از آرمان و اهداف رئیس 
جمهور شهید داشتند بیان کردند. این حضور 
مردم، ضرورت تداوم مسیر دولت آیت الله 
رئیسی را نشان داد که خواسته ما نیز همان 

حرف مردم است.
 

مرتضوی: تداوم اجرای طرح کالابرگ 
الکترونیکی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه 
یکی از از سفارشات اکید آیت الله رئیسی به 
ما، تداوم اجرای طرح کالابرگ بود، اظهارکرد: 
در این موضوع جلساتی با حضور آقای مخبر 
سرپرست ریاست جمهوری برگزار شد و به 
جمع بندی نهایی خواهیم رسید. این فرایند 
نیاز به اخذ مجوزهایی دارد که امیدواریم 
در آینده نزدیک مرحله بعدی را عملیاتی و 
اجرایی کنیم. سید صولت مرتضوی اضافه 
کرد: همه دولتمردان عهد بستند که پس 
از شهادت آیت الله رئیسی و همراهان شهید 

ایشان بیش از گذشته کار کنند.
 

 خاندوزی: اتمام پروژه های نیمه تمام، 
آخرین تأکید رئیس جمهور

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به 

سیاست داخلی

آغاز ساخت 200 هزار خانه با حضور سرپرست دولت 
سرپرست ریاست جمهوری دیروز با حضور در محله تهرانسر، از 
عملیات احداث بخشی از 2۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت 

ملی مسکن در تهران بازدید کرد و با حضور وی بهره برداری از 
۱5 هزار واحد مسکونی نوسازی شده در بافت فرسوده آغاز شد. 

پیشتر قرار بود شهید آیت الله رئیسی در این مراسم حضور یابد.  
در این پروژه ۱5هزار واحد پیش بینی شده بود که با تأکید رئیس 
جمهور شهید به 2۰۰ هزار افزایش یافت. مخبر در این مراسم  به 
دغدغه شبانه روزی شهید رئیسی برای رفع مشکل مسکن اشاره 

و تصریح کرد: دولت با توجه به هزینه قابل توجه مسکن در 
سبد خانوار و تأثیر این بخش در اشتغالزایی، مسکن سازی را با 

رویکردی جهادی در دستور کار قرار داده است.

ـــرش بـ


